



สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดเชียงราย  
 รับเลขที่ 10953  
 วันที่ 10 ต.ค. 2562  
 เวลา 14.15 ผู้รับ *OR*

ชร ๐๐๓๒.๓๐๑.๓/๒๑๘๑

โรงพยาบาลเวียงป่าเป้า  
 ๑๓๑ หมู่ ๑๑ ตำบลเวียง อำเภอเวียงป่าเป้า  
 จังหวัดเชียงราย ๕๗๑๓๐

๙ ตุลาคม ๒๕๖๒

เรื่อง ขอนำส่งแผนการจัดซื้อวัสดุสิ้นเปลือง ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๓

เรียน นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดเชียงราย

สิ่งที่ส่งมาด้วย แผนการจัดซื้อวัสดุสิ้นเปลือง ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๓ จำนวน ๑ ชุด

ตามที่ สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดเชียงราย ให้โรงพยาบาลในสังกัดนำส่งแผนการจัดซื้อวัสดุสิ้นเปลือง  
 ปีงบประมาณ ๒๕๖๓ นั้น

ในการนี้ โรงพยาบาลเวียงป่าเป้า ขอนำส่งแผนการจัดซื้อวัสดุสิ้นเปลือง ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๓ ตาม  
 รายละเอียดสิ่งที่ส่งมาด้วย

จึงเรียนมาเพื่อโปรดทราบและโปรดพิจารณาอนุมัติต่อไปด้วย จักเป็นพระคุณยิ่ง

ขอแสดงความนับถือ



(นายสิทธิศักดิ์ คำศรีสุข)

นายแพทย์ชำนาญการพิเศษ รักษาการในตำแหน่ง  
 ผู้อำนวยการโรงพยาบาลเวียงป่าเป้า

① แผนการจัดซื้อ  
 - วัสดุสิ้นเปลือง  
 - Planfin  
 - วัสดุสิ้นเปลือง

*Handwritten signature*  
 (นางสุรีย์ สัจฉิลาสิทธิ์)  
 ๒๑๑-๖๖  
 ๒๑๑-๖๖

② 13/๙ ๑๓๑ หมู่ ๑๑ ตำบลเวียงป่าเป้า  
 - เพื่อไปตรวจ ๑๓๑ หมู่ ๑๑ ตำบลเวียงป่าเป้า  
 - ตรวจที่ไป ๓ - แผนจัดซื้อวัสดุสิ้นเปลือง Planfin ๖3  
 - วัสดุสิ้นเปลือง  
 - วัสดุสิ้นเปลือง ๑๓๑ หมู่ ๑๑ ตำบลเวียงป่าเป้า

*Handwritten signature*  
 13/๙

กลุ่มงานบริหารทั่วไป(งานพัสดุ)  
 โทรศัพท์ : ๐๕๓-๗๘๑๓๔๒ ต่อ ๓๐๒,๓๐๓

กลุ่มงานบริหาร-การเงิน  
 รับเลขที่ 3829  
 วันที่ 11 ต.ค. 2562  
 เวลา 11.5๐ ผู้รับ *Handwritten*



(นายทศเทพ บุญทอง)  
 นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดเชียงราย

บริหาร.....	โรคไม่ติดต่อ
คุ้มครองฯ	ภาครัฐ
ส่งเสริมฯ	ประกัน
โรคติดต่อ	เอดส์ฯ
ทันตฯ	พัฒนาฯ
แพทย์แผนไทย	ยุทธศาสตร์ฯ
ยาเสพติด	ราชวิทยาลัยฯ
ชายแดน	

(ลงชื่อ) *Handwritten* *Handwritten*



## บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ งานพัสดุ กลุ่มงานบริหารทั่วไป โรงพยาบาลเวียงป่าเป้า

ที่..สร.0032.301.1/320.....

วันที่ 7 ตุลาคม 2562

เรื่อง ขออนุมัติแผนการจัดซื้อวัสดุสิ้นเปลือง

เรียน ผู้อำนวยการโรงพยาบาลเวียงป่าเป้า

ด้วย งานพัสดุ ฝ่ายบริหารงานทั่วไป โรงพยาบาลเวียงป่าเป้า ได้จัดทำแผนการจัดซื้อวัสดุของงานพัสดุกกลางประจำปี 2563 ตามรายการที่หน่วยงานต่างๆได้จัดทำแผนประจำปี 2563 ซึ่งงานพัสดุได้ปรับปรุงแก้ไข ปรับลดจากที่หน่วยงานต่างๆ ได้จัดทำแผนประจำปีแล้วโดยอ้างอิงจากอัตราการใช้วัสดุต่างๆย้อนหลัง 2 ปี จึงขออนุมัติจัดซื้อตามแผนประจำปี มีรายการดังนี้

1. วัสดุสำนักงาน	จำนวนเงิน	950,000.00	.-บาท ✓
2. วัสดุงานบ้านงานครัว	จำนวนเงิน	1,270,000.00	.-บาท ✓
3. วัสดุคอมพิวเตอร์	จำนวนเงิน	920,000.00	.-บาท ✓
		<u>3,140,000.00</u>	.-บาท

รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 3,140,000.-บาท (-สามล้านหนึ่งแสนสี่หมื่นบาทถ้วน-) ตามรายละเอียดที่แนบมาพร้อมนี้

จึงเรียนมาเพื่อโปรดทราบและพิจารณาอนุมัติ

(นางสาวสุมิสา อรุณศักดิ์)

เจ้าพนักงานพัสดุปฏิบัติงาน

เรียน ผู้อำนวยการโรงพยาบาลเวียงป่าเป้า

- เพื่อโปรดพิจารณา
- เห็นควรพิจารณาอนุมัติตามแผนการจัดซื้อวัสดุสิ้นเปลืองปีงบประมาณ 2563

( นางสาวรัตติยา โยธา )

นักจัดการงานทั่วไป ปฏิบัติการ

หัวหน้าเจ้าหน้าที่

อนุมัติตามแผนการจัดซื้อปี 2563

( นายสิทธิศักดิ์ คำศรีสุข )

นายแพทย์ชำนาญการพิเศษ รักษาการในตำแหน่ง

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลเวียงป่าเป้า

แผนจัดซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์ หน่วยงานบริหารพัฒนาคลังป่าไม้ จังหวัดเชียงใหม่  
ประจำปีงบประมาณ 2563

ลำดับ	รายการวัสดุทั่วไป	ประเภท	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้ต่อหลัง 2 ปี		ปริมาณการใช้ ในปี 2563	ปริมาณคงคลัง ณ	ประมาณการ จัดซื้อปี 2563	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ปริมาณการจัดซื้อ ปี 2563 (บาท)	งวดที่ 1 (ค.ก.-ค.ก.)	งวดที่ 2 (ม.ก.-มิ.ก.)	งวดที่ 3 (มิ.ย.-มิ.ย.)	งวดที่ 4 (ก.ก.-ก.ย.)	รวมยอดจัดซื้อจริง	
				2561	ปี 2562										จำนวน	มูลค่า(บาท)
1	คอมพิวเตอร์พิมพ์เลเซอร์ HP 12 A	วัสดุคอมพิวเตอร์	กล่อง	13	5	7	6	1	2,690.00	2,690.00	0	0	0	1	1	2,690.00
2	คอมพิวเตอร์พิมพ์เลเซอร์ HP 30 A	วัสดุคอมพิวเตอร์	กล่อง	45	35	34	6	28	2,750.00	77,000.00	7	7	7	7	28	77,000.00
3	คอมพิวเตอร์พิมพ์เลเซอร์ HP 35A	วัสดุคอมพิวเตอร์	กล่อง	29	21	26	4	22	2,650.00	58,300.00	7	5	5	5	22	58,300.00
4	คอมพิวเตอร์พิมพ์เลเซอร์ HP 36 A	วัสดุคอมพิวเตอร์	กล่อง	4	0	3	2	1	2,650.00	2,650.00	0	0	0	1	1	2,650.00
5	คอมพิวเตอร์พิมพ์เลเซอร์ HP 79 A	วัสดุคอมพิวเตอร์	กล่อง	42	79	66	14	52	2,650.00	137,800.00	13	13	13	13	52	137,800.00
6	คอมพิวเตอร์พิมพ์เลเซอร์ HP 83 A	วัสดุคอมพิวเตอร์	กล่อง	73	35	30	11	19	2,650.00	50,350.00	5	5	5	4	19	50,350.00
7	คอมพิวเตอร์พิมพ์เลเซอร์ HP 85A	วัสดุคอมพิวเตอร์	กล่อง	192	167	160	20	140	2,650.00	371,000.00	35	35	35	35	140	371,000.00
8	คอมพิวเตอร์พิมพ์เลเซอร์ LQ 310	วัสดุคอมพิวเตอร์	กล่อง	11	11	13	7	6	140.00	840.00	0	2	2	2	6	840.00
9	คอมพิวเตอร์พิมพ์เลเซอร์ hp 932 (สี)	วัสดุคอมพิวเตอร์	กล่อง	0	0	2	1	1	1,283.00	1,283.00	1	0	0	0	1	1,283.00
10	คอมพิวเตอร์พิมพ์เลเซอร์ hp 933 (สี)	วัสดุคอมพิวเตอร์	กล่อง	9	0	6	4	2	640.00	1,280.00	1	0	1	0	2	1,280.00
11	คอมพิวเตอร์พิมพ์เลเซอร์ hp T-126 A (สี)	วัสดุคอมพิวเตอร์	กล่อง	1	1	2	0	2	1,849.00	3,698.00	1	0	1	0	2	3,698.00
12	คอมพิวเตอร์พิมพ์เลเซอร์ hp T-126 A (สี)	วัสดุคอมพิวเตอร์	กล่อง	3	1	6	0	6	2,050.00	12,300.00	0	3	0	3	6	12,300.00
13	หมึก Canon รุ่น G 2000 ชนิดเติม ค่า	วัสดุคอมพิวเตอร์	ขวด	3	0	3	1	2	500.00	1,000.00	1	0	1	0	2	1,000.00
14	หมึก Canon รุ่น G 2000 ชนิดเติม สี	วัสดุคอมพิวเตอร์	ขวด	6	1	9	3	6	500.00	3,000.00	3	0	3	0	6	3,000.00
15	หมึก Epson รุ่น T-664 ชนิดเติม ค่า	วัสดุคอมพิวเตอร์	ขวด	1	1	5	2	3	305.00	915.00	0	2	0	1	3	915.00
16	หมึก Epson รุ่น T-664 ชนิดเติม สี	วัสดุคอมพิวเตอร์	ขวด	0	0	15	3	12	305.00	3,660.00	6	0	6	0	12	3,660.00
17	หมึก Epson รุ่น L-4150 สีดำ	วัสดุคอมพิวเตอร์	กล่อง	1	1	3	1	2	370.00	740.00	1	0	1	0	2	740.00
18	หมึก Epson รุ่น L-4150 สี	วัสดุคอมพิวเตอร์	กล่อง	0	3	9	0	9	270.00	2,430.00	5	0	4	0	9	2,430.00
19	หมึก Canon ชนิดเติม ค่า	วัสดุคอมพิวเตอร์	ขวด	0	1	6	4	2	100.00	200.00	0	1	0	1	2	200.00
20	หมึก Canon ชนิดเติม สี	วัสดุคอมพิวเตอร์	ขวด	0	1	12	5	7	110.00	770.00	0	4	0	3	7	770.00
21	หมึกพิมพ์ Ink Brother B-T 6000 สีดำ	วัสดุคอมพิวเตอร์	ขวด	0	2	6	0	6	325.00	1,950.00	3	0	3	0	6	1,950.00
22	หมึกพิมพ์ Ink Brother B-T 6000 สี	วัสดุคอมพิวเตอร์	ขวด	0	3	12	0	12	325.00	3,900.00	6	0	6	0	12	3,900.00
23	หมึกพิมพ์ Fuji สีฟ้า	วัสดุคอมพิวเตอร์	กล่อง	0	2	2	0	2	2,500.00	5,000.00	1	0	1	0	2	5,000.00
24	หมึกพิมพ์ Fuji สีเหลือง	วัสดุคอมพิวเตอร์	กล่อง	0	1	2	0	2	2,100.00	4,200.00	2	0	2	0	4	4,200.00
25	หมึกพิมพ์ Fuji สีม่วงแดง	วัสดุคอมพิวเตอร์	กล่อง	0	1	2	0	2	2,100.00	4,200.00	2	0	2	0	4	4,200.00
26	คอมพิวเตอร์พิมพ์เลเซอร์ SP C 250 S สี	วัสดุคอมพิวเตอร์	กล่อง	2	3	3	0	3	2,104.00	6,312.00	0	3	0	0	3	6,312.00
27	คอมพิวเตอร์พิมพ์เลเซอร์ SP C 250 S สี	วัสดุคอมพิวเตอร์	กล่อง	6	9	9	0	9	3,128.00	28,152.00	0	9	0	0	9	28,152.00
28	คอมพิวเตอร์พิมพ์เลเซอร์ Canon 325	วัสดุคอมพิวเตอร์	กล่อง	7	10	12	7	5	2,400.00	12,000.00	0	0	5	0	5	12,000.00
29	DRUM เครื่องพิมพ์ HP 32 A	วัสดุคอมพิวเตอร์	กล่อง	2	3	6	2	4	3,400.00	12,466.67	0	2	0	2	4	13,600.00
30	คอมพิวเตอร์พิมพ์ XEROX CM 115 W	วัสดุคอมพิวเตอร์	กล่อง	4	4	4	0	4	2,450.00	9,800.00	0	4	0	0	4	9,800.00
31	แผ่น ซี ดี	วัสดุคอมพิวเตอร์	แผ่น	350	101	337	37	300	7.00	2,100.00	100	0	100	100	300	2,100.00
32	แผ่น ซี ดี	วัสดุคอมพิวเตอร์	แผ่น	10	0	30	26	4	10.00	40.00	4	0	0	0	4	40.00
33	คีย์บอร์ด	วัสดุคอมพิวเตอร์	อัน	19	21	30	4	26	350.00	9,100.00	8	6	6	6	26	9,100.00
34	เมาส์	วัสดุคอมพิวเตอร์	ตัว	22	33	40	4	36	295.00	10,620.00	9	9	9	9	36	10,620.00
35	ฟลอปี้ไดร์	วัสดุคอมพิวเตอร์	อัน	5	2	3	1	2	360.00	720.00	1	0	1	0	2	720.00

แผนจัดซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์ หน่วยงานโรงพยาบาลปทุมธานี จังหวัดปทุมธานี

ประจำปีงบประมาณ 2563

ลำดับ	รายการวัสดุทั่วไป	ประเภท	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้ซื้อหนังสือ 2 ปี		ปริมาณการใช้ ในปี 2563	ปริมาณคงคลัง ยกมา	ปริมาณการ จัดซื้อในปี 2563	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ปริมาณการจัดซื้อ ปี 2563 (บาท)	งวดที่ 1 (ต.ล-ต.ล.)	งวดที่ 2 (ม.ล-ม.ล.)	งวดที่ 3 (ก.ม-ก.ม.)	งวดที่ 4 (ค.ล-ค.ล.)	รวมยอดจัดซื้อจริง	
				2561	ปี 2562										จำนวน	มูลค่า(บาท)
36	โปรแกรมป้องกันไวรัส	วัสดุคอมพิวเตอร์	ชุด	3	8	10	0	10	1,800.00	18,000.00	8	0	2	0	10	18,000.00
37	โปรแกรมบริหารคลังพัสดุ	วัสดุคอมพิวเตอร์	ชุด	0	0	5	0	5	10,000.00	50,000.00	0	5	0	0	5	50,000.00
															รวมทั้งสิ้น (บาท)	920,000.00

ผู้จัดทำแผน.....  
(นางสาวอรุณี ต่อทราย)  
พนักงานช่วยเหลือทั่วไป ๓.2

ผู้ตรวจชอบ.....  
(นางสาวรัตติยา โขธา)  
นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ  
หัวหน้ากลุ่มงานการจัดการ

ผู้ให้มอบ.....  
(นายสิทธิศักดิ์ คำศรีสุข)  
นายแพทย์ชำนาญการพิเศษ รักษาการในตำแหน่ง  
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลปทุมธานี

ผู้อนุมัติ.....  
(นายแพทย์พิเศษ บุญทอง)  
นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดเชียงใหม่

แผนจัดซื้อจัดจ้างหน่วยงาน หน่วยงานการพยาบาลวิชัยปทุมเจ้า จังหวัดเชียงใหม่

ประจำปีงบประมาณ 2563

ลำดับ	รายการวัสดุทั่วไป	ประเภท	ขนาดบรรจุหน่วย	อัตราการซื้อย้อนหลัง 2 ปี		ปริมาณการใช้ในปี 2563	ปริมาณคงคลัง	ปริมาณการซื้อในปี 2563	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ปริมาณการสั่งซื้อปี 2563 (บาท)	งวดที่ 1 (ค.ล.-ฟ.ค.)	งวดที่ 2 (น.ล.-น.ล.)	งวดที่ 3 (น.น.-น.น.)	งวดที่ 4 (ค.ล.-ค.น.)	รวมยอดจัดซื้อจริง	
				ปี 2561	ปี 2562										จำนวน	มูลค่า(บาท)
1	กระดาษชำระ (แผ่น)	งานบ้านงานครัว	แพท	22	18	21	4	17	100.00	1,700	5	4	4	4	17	1,700.00
2	กระดาษชำระ (ม้วนขาว)	งานบ้านงานครัว	ม้วน	112	132	150	38	112	17.00	1,904	28	28	28	28	112	1,904.00
3	กระดาษชำระ (ม้วนเล็ก)	งานบ้านงานครัว	ม้วน	1,028	986	1,000	192	808	5.00	4,040	202	202	202	202	808	4,040.00
4	กระดาษชำระ (ม้วนใหญ่)	งานบ้านงานครัว	ม้วน	868	845	800	0	800	75.00	60,000	200	200	200	200	800	60,000.00
5	กระดาษเช็ดมือ (ม้วนใหญ่)	งานบ้านงานครัว	ม้วน	68	112	50	0	50	217.00	10,850	14	12	12	12	50	10,850.00
6	กระดาษฟอยล์	งานบ้านงานครัว	ม้วน	0	0	3	1	2	590.00	1,180	1	0	1	0	2	1,180.00
7	กล่องพลาสติก	งานบ้านงานครัว	ใบ	0	179	180	0	180	195.00	35,100	45	45	45	45	180	35,100.00
8	กล่องข้าวสานอ้อย	งานบ้านงานครัว	กล่อง	0	2	2	0	2	1,700.00	3,400	1	0	1	0	2	3,400.00
9	อุปกรณ์ตัดเย็บ	งานบ้านงานครัว	ชุด	12	2	10	0	10	500.00	5,000	5	0	5	0	10	5,000.00
10	กรวยกระดาษ	งานบ้านงานครัว	แพท	751	844	860	10	850	35.00	29,750	300	200	200	150	850	29,750.00
11	แก้วปี๊บแตก	งานบ้านงานครัว	แพท	200	179	180	30	150	20.00	3,000	40	40	40	30	150	3,000.00
12	แก้วน้ำพลาสติกหู	งานบ้านงานครัว	ใบ	66	23	69	9	60	90.00	5,400	15	15	15	15	60	5,400.00
13	แก้วน้ำพลาสติก	งานบ้านงานครัว	แพท	1	4	80	36	44	20.00	880	0	44	0	0	44	880.00
14	กรวยกระดาษ	งานบ้านงานครัว	ใบ	0	0	10	0	10	15.00	150	0	5	0	5	10	150.00
15	ก๊อมนวมตบถัก	งานบ้านงานครัว	ก้อน	18	10	20	2	18	80.00	1,440	10	0	8	0	18	1,440.00
16	เชือกไนล์	งานบ้านงานครัว	อัน	0	1	1	0	1	806.00	806	1	0	0	0	1	806.00
17	คีมตบถัก	งานบ้านงานครัว	อัน	0	0	2	1	1	22.00	22	0	1	0	0	1	22.00
18	คีมตบถัก	งานบ้านงานครัว	อัน	0	10	10	0	10	30.00	300	10	0	0	0	10	300.00
19	เชือกขาวมัดหมี่	งานบ้านงานครัว	ม้วน	2	3	20	0	20	50.00	1,000	10	0	10	0	20	1,000.00
20	แฉกขูดระฆัง	งานบ้านงานครัว	ขวด	0	0	6	2	4	30.00	120	0	6	0	0	6	180.00
21	หมอนถัก	งานบ้านงานครัว	กล่อง	39	48	50	7	43	45.00	1,935	13	10	10	10	43	1,935.00
22	หมอนถัก	งานบ้านงานครัว	ชุด	0	12	12	0	12	250.00	3,000	12	0	0	0	12	3,000.00
23	หมอนถัก	งานบ้านงานครัว	ชุด	0	12	12	0	12	280.00	3,360	12	0	0	0	12	3,360.00
24	เชือกฟาง	งานบ้านงานครัว	ม้วน	115	131	134	4	130	30.00	3,900	40	30	30	30	130	3,900.00
25	ซองซิเมนต์ 7 x 10	งานบ้านงานครัว	กก.	50	75	90	30	60	145.00	8,700	30	0	30	0	60	8,700.00
26	ซองซิเมนต์ 9 x 13	งานบ้านงานครัว	กก.	405	455	325	85	240	110.00	26,400	60	60	60	60	240	26,400.00
27	ซองซิเมนต์ 13 x 18	งานบ้านงานครัว	กก.	490	436	329	89	240	110.00	26,400	60	60	60	60	240	26,400.00
28	ซองซิเมนต์ 18 x 28	งานบ้านงานครัว	กก.	297	355	267	83	184	110.00	20,240	60	45	45	34	184	20,240.00
29	ซองซิเมนต์ 25 x 26	งานบ้านงานครัว	กก.	30	55	100	45	55	120.00	6,600	30	0	25	0	55	6,600.00

แผนจัดซื้อวัสดุงานบ้านฯ หน่วยงานราชการวิเชียรป่าเป้า จังหวัดเชียงราย

ประจำปีงบประมาณ 2563

ลำดับ	รายการวัสดุที่ขังไป	ประเภท	ขนาดบรรจุหน่วยนับ	อัตราการใช้เดือนหลัง 2 ปี		ปริมาณการใช้ในปี 2563	ปริมาณคงคลังตาม	ประมาณการจัดซื้อในปี 2563	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ปริมาณการจัดซื้อปี 2563 (บาท)	งวดที่				รวมยอดจัดซื้อจริง	
				ปี 2561	ปี 2562						งวดที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	งวดที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)	งวดที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	งวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	จำนวน	มูลค่า(บาท)
30	ค้ายืนผ้า	งานบ้านงานครัว	หลอด	54	48	50	12	38	15.00	570	10	10	10	8	38	570.00
31	ผ้าอ้อมกาโพ้ง (ธรรมชาติ)	งานบ้านงานครัว	หลอด	18	5	15	0	15	80.00	1,200	5	0	5	5	15	1,200.00
32	กระดาษทรายหยาบ	งานบ้านงานครัว	ใบ	169	9	100	0	100	25.00	2,500	25	25	25	25	100	2,500.00
33	กระดาษทรายหยาบ	งานบ้านงานครัว	ใบ	3	4	50	0	50	165.00	8,250	25	0	25	0	50	8,250.00
34	กระดาษทรายหยาบ	งานบ้านงานครัว	ใบ	10	0	50	0	50	195.00	9,750	25	0	25	0	50	9,750.00
35	ถ้วยพลาสติก	งานบ้านงานครัว	แพท	7	14	20	6	14	25.00	350	7	0	7	0	14	350.00
36	ถ้วยพลาสติก	งานบ้านงานครัว	โพล	1	20	20	0	20	580.00	11,600	20	0	0	0	20	11,600.00
37	ถ้วยพลาสติก	งานบ้านงานครัว	ใบ	0	20	50	0	50	260.00	13,000	25	0	25	0	50	13,000.00
38	ถ้วยพลาสติกแบบทึบ	งานบ้านงานครัว	ใบ	23	20	30	0	30	790.00	23,700	15	0	15	0	30	23,700.00
39	ถ้วยพลาสติกใส	งานบ้านงานครัว	ถ้วย	449	439	450	44	406	30.00	12,180	118	96	96	96	406	12,180.00
40	ถ้วยพลาสติกใส 4 X 6	งานบ้านงานครัว	กก.	10	4	5	6	1	70.00	70	1	0	0	0	1	70.00
41	ถ้วยพลาสติกใส 5 X 8	งานบ้านงานครัว	กก.	19.5	26.5	25	5	20.0	70.00	1,400	5	5	5	5	20	1,400.00
42	ถ้วยพลาสติกใส 6 X 9	งานบ้านงานครัว	กก.	15.5	9.0	10	4	6	70.00	420	3	0	0	3	6	420.00
43	ถ้วยพลาสติกใส 7 X 11	งานบ้านงานครัว	กก.	48	45	50	5	45	70.00	3,150	15	10	10	10	45	3,150.00
44	ถ้วยพลาสติกใส 9 X 14	งานบ้านงานครัว	กก.	27	26	30	4	26	70.00	1,820	10	0	16	0	26	1,820.00
45	ถ้วยพลาสติกใส 12 X 18	งานบ้านงานครัว	กก.	46.5	44.0	45	2	43.0	70.00	3,010	20	10	10	3	43	3,010.00
46	ถ้วยพลาสติกใส 16 X 24	งานบ้านงานครัว	กก.	25	17.5	20	2	18	70.00	1,260	10	0	0	8	18	1,260.00
47	ถ้วยพลาสติกใส 15 X 15	งานบ้านงานครัว	กก.	0	250	300	180	120	42.00	5,040	30	30	30	30	120	5,040.00
48	ถ้วยพลาสติกใส 20 x 20	งานบ้านงานครัว	กก.	720	1,025	1,010	20	990	42.00	41,580	270	240	240	240	990	41,580.00
49	ถ้วยพลาสติกใส 30 x 30	งานบ้านงานครัว	กก.	1,150	1,595	1,585	115	1,470	42.00	61,740	390	360	360	360	1,470	61,740.00
50	ถ้วยพลาสติกใส 40 x 40	งานบ้านงานครัว	กก.	415	465	330	120	210	42.00	8,820	60	60	60	60	210	8,820.00
51	ถ้วยพลาสติกใส 36 x 45	งานบ้านงานครัว	กก.	400	300	350	0	350	55.00	19,250	90	90	90	80	350	19,250.00
52	ถ้วยพลาสติกใส 15 x 15	งานบ้านงานครัว	กก.	220	285	90	185	95	50.00	4,750	30	30	30	5	95	4,750.00
53	ถ้วยพลาสติกใส 20 x 20	งานบ้านงานครัว	กก.	595	845	690	195	495	50.00	24,750	135	120	120	120	495	24,750.00
54	ถ้วยพลาสติกใส 30 x 30	งานบ้านงานครัว	กก.	434	575	420	191	229	50.00	11,450	60	60	60	49	229	11,450.00
55	ถ้วยพลาสติกใส 6 X 14	งานบ้านงานครัว	แพท	5	2	12	3	9	12.00	108	0	9	0	0	9	108.00
56	ถ้วยพลาสติกใส 7 X 15	งานบ้านงานครัว	แพท	30	0	100	0	100	15.00	1,500	25	25	25	25	100	1,500.00
57	ถ้วยพลาสติกใส 9 X 18	งานบ้านงานครัว	แพท	600	287	300	3	297	24.00	7,128	117	60	60	60	297	7,128.00
58	ถ้วยพลาสติกใส	งานบ้านงานครัว	อื่น	2	6	20	2	18	38.00	684	6	6	6	0	18	684.00

แผนจัดซื้อวัสดุงบประมาณรายจ่ายหน่วยงานบริหารพยาบาลจังหวัดปทุมธานี ประจำปีงบประมาณ 2563

ประจำปีงบประมาณ 2563

ลำดับ	รายการวัสดุที่ไป	ประเภท	ขนาดบรรจุหน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 2 ปี		ปริมาณการใช้ในปี 2563	ปริมาณคงคลัง	ปริมาณการจัดซื้อในปี 2563	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ปริมาณการจัดซื้อปี 2563 (บาท)	งวดที่ 1 (ต.ล-ส.ล.)	งวดที่ 2 (ม.ล-ส.ล.)	งวดที่ 3 (เม.ย-ฉ.ย.)	งวดที่ 4 (ก.ล-ก.ย.)	รวมยอดจัดซื้อจริง	
				ปี 2561	ปี 2562										จำนวน	มูลค่า(บาท)
59	น้ำดื่ม	งานบ้านงานครัว	โหล	290	276	300	1	299	50.00	14,950	77	74	74	74	299	14,950.00
60	น้ำดื่มชนิดถัง 20 ลิตร	งานบ้านงานครัว	ถัง	0	1,112	1,000	0	1,000	20.00	20,000	250	250	250	250	1,000	20,000.00
61	น้ำดื่มชนิดถัง	งานบ้านงานครัว	ถัง	0	1,664	1,500	0	1,500	30.00	45,000	375	375	375	375	1,500	45,000.00
62	น้ำหวานเฮลท์ลอย	งานบ้านงานครัว	ขวด	46	59	60	10	50	38.00	1,900	25	0	25	0	50	1,900.00
63	น้ำชาแต่งาน (ชนิดดื่ม)	งานบ้านงานครัว	ถุง	180	173	200	21	179	25.00	4,475	47	44	44	44	179	4,475.00
64	น้ำชาแต่งาน (เมล็ดดื่ม)	งานบ้านงานครัว	กถ.	110	128	130	13	117	160.00	18,720	30	29	29	29	117	18,720.00
65	น้ำชาปรับสีน้ำ (20 ลิตร)	งานบ้านงานครัว	ถัง	37	27	30	1	29	670.00	19,430	9	6	6	8	29	19,430.00
66	น้ำชาชงใส่ชา	งานบ้านงานครัว	กถ.	70	90	100	18	82	340.00	27,880	26	26	26	4	82	27,880.00
67	น้ำชาชงสดราบ	งานบ้านงานครัว	กถ.	340	332	350	44	306	270.00	82,620	78	76	76	76	306	82,620.00
68	น้ำชาดื่มกลิ่น	งานบ้านงานครัว	กถ.	36	96	100	24	76	270.00	20,520	19	19	19	19	76	20,520.00
69	น้ำชาดื่มอบงา	งานบ้านงานครัว	กถ.	0	30	30	0	30	480.00	14,400	9	7	7	7	30	14,400.00
70	น้ำชาปั่นงา	งานบ้านงานครัว	กถ.	0	30	30	0	30	500.00	15,000	10	5	10	5	30	15,000.00
71	แป้งสาลีเอนโดซาน	งานบ้านงานครัว	กป.	7	19	24	2	22	63.00	1,386	6	6	6	4	22	1,386.00
72	แป้งสาลีหุงน้ำ	งานบ้านงานครัว	กป.	1	8	78	6	72	85.00	6,120	18	18	18	18	72	6,120.00
73	แป้งทุยที่มีต้น	งานบ้านงานครัว	กป.	10	7	78	0	78	129.00	10,062	18	18	18	18	72	9,288.00
74	แป้งซัคส์	งานบ้านงานครัว	กป.	0	7	12	0	12	50.00	600	6	0	6	0	12	600.00
75	แป้งแกลบ	งานบ้านงานครัว	กป.	18	8	20	5	15	20.00	300	8	0	7	0	15	300.00
76	ผงซักฟอก (ธรรมดา)	งานบ้านงานครัว	ถุง	23	31	36	8	28	90.00	2,520	0	10	9	9	28	2,520.00
77	ผงซักฟอกเครื่อง (ถุง)	งานบ้านงานครัว	ถุง	5	5	5	0	5	450.00	2,250	2	1	1	1	5	2,250.00
78	ผงซักฟอก 3M	งานบ้านงานครัว	กถ.	0	24	24	0	24	1,070.00	25,680	6	6	6	6	24	25,680.00
79	ผลิตภัณฑ์ซักผ้า	งานบ้านงานครัว	กถ.	0	80	60	0	60	480.00	28,800	15	15	15	15	60	28,800.00
80	ผลิตภัณฑ์ซักผ้าถุง	งานบ้านงานครัว	กถ.	0	112	100	0	100	170.00	17,000	25	25	25	25	100	17,000.00
81	ผลิตภัณฑ์ซักผ้าความสะอาดกระจก	งานบ้านงานครัว	กถ.	0	72	26	0	26	150.00	3,900	5	7	7	7	26	3,900.00
82	ผลิตภัณฑ์ซักผ้าความสะอาดพื้น	งานบ้านงานครัว	กถ.	0	240	250	0	250	170.00	42,500	64	62	62	62	250	42,500.00
83	ผลิตภัณฑ์ซักผ้าเช็ดกระจก	งานบ้านงานครัว	กถ.	0	96	100	0	100	175.00	17,500	25	25	25	25	100	17,500.00
84	ผลิตภัณฑ์ซักผ้าห้องน้ำ	งานบ้านงานครัว	กถ.	0	280	300	0	300	170.00	51,000	75	75	75	75	300	51,000.00
85	ผลิตภัณฑ์ซักผ้าห้องน้ำหนัก	งานบ้านงานครัว	กถ.	0	32	50	0	50	170.00	8,500	25	0	25	0	50	8,500.00
86	ผ้าขนหนู 12 X 12	งานบ้านงานครัว	ผืน	130	130	120	14	106	35.00	3,710	28	26	26	26	106	3,710.00
87	ผ้าขนหนู 15 X 30	งานบ้านงานครัว	ผืน	18	36	48	0	48	50.00	2,400	12	12	12	12	48	2,400.00

แผนจัดซื้อวัสดุงานช่าง หน่วยงานราชการบาลเมืองปทุมธานี จังหวัดเชียงใหม่

ประจำปีงบประมาณ 2563

ลำดับ	รายการวัสดุทั่วไป	ประเภท	ขนาดบรรจุหน่วยนับ	อัตราการสั่งซื้อย้อนหลัง 2 ปี		ปริมาณการสั่งซื้อในปี 2563	ปริมาณคงคลัง	ปริมาณการสั่งซื้อในปี 2563	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ปริมาณการสั่งซื้อปี 2563 (บาท)	งวดที่ 1 (ค.ค.-ร.ค.)	งวดที่ 2 (ม.ค.-มิ.ค.)	งวดที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	งวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	รวมยอดจัดซื้อจริง	
				ปี 2561	ปี 2562										จำนวน	มูลค่า(บาท)
88	ผ้าขนหนูเส้นใหญ่	งานบ้านงานครัว	ผืน	32	5	15	0	190.00	2,850	5	5	5	0	15	2,850.00	
89	ผ้าเช็ดหน้า	งานบ้านงานครัว	ผืน	4	22	39	0	120.00	4,680	13	8	10	8	39	4,680.00	
90	ผ้าเช็ดหน้าผืน	งานบ้านงานครัว	ผืน	0	28	39	0	350.00	13,650	13	8	10	8	39	13,650.00	
91	ฝอยผสมเอส	งานบ้านงานครัว	อัน	30	12	24	15	15.00	135	0	0	9	0	9	135.00	
92	พรมสี่เหลี่ยม	งานบ้านงานครัว	ผืน	27	4	20	0	50.00	1,000	10	0	10	0	20	1,000.00	
93	ฟองน้ำ	งานบ้านงานครัว	อัน	21	1	20	0	30.00	600	10	0	10	0	20	600.00	
94	ฟิล์มถนอมอาหาร	งานบ้านงานครัว	ม้วน	18	23	24	1	510.00	12,240	12	0	12	0	24	12,240.00	
95	ไม้ขงไม้	งานบ้านงานครัว	อัน	0	2	2	0	89.00	178	1	0	1	0	2	178.00	
96	ไม้ขงไม้	งานบ้านงานครัว	กล่อง	6	2	6	4	30.00	180	2	0	2	0	4	120.00	
97	ไม้กวาดพื้นพร้อมไม้กวาด	งานบ้านงานครัว	อัน	3	64	39	0	250.00	9,750	13	8	10	8	39	9,750.00	
98	ไม้กวาดพื้น	งานบ้านงานครัว	อัน	0	3	39	0	250.00	9,750	13	8	10	8	39	9,750.00	
99	ไม้กวาดดอกหญ้า	งานบ้านงานครัว	อัน	21	25	71	7	50.00	3,550	21	19	19	19	78	3,900.00	
100	ไม้กวาดทางมะพร้าว	งานบ้านงานครัว	อัน	22	2	13	0	85.00	1,105	4	3	3	3	13	1,105.00	
101	ไม้กวาดพื้น(ต้นลิ้นข้าว)	งานบ้านงานครัว	150	0	0	2	0	150.00	300	2	0	0	0	2	300.00	
102	ไม้กวาดพื้น(ต้นลิ้นข้าว)	งานบ้านงานครัว	150	0	0	2	0	150.00	300	2	0	0	0	2	300.00	
103	ยางรีดของ ลวดเหล็ก (ถุงเหล็ก)	งานบ้านงานครัว	ถุง	120	180	19	9	25.00	250	0	0	10	0	10	250.00	
104	ยางรีดของวงใหญ่	งานบ้านงานครัว	ถุง	0	8	12	3	190.00	1,710	0	9	0	0	9	1,710.00	
105	ยางพาราแดง	งานบ้านงานครัว	กม.	14	154	50	15	89.00	3,115	0	10	10	15	35	3,115.00	
106	เชือกดัดวงพลาสติก	งานบ้านงานครัว	ใบ	5	15	26	14	170.00	2,040	0	0	12	0	12	2,040.00	
107	รองเท้าบูท	งานบ้านงานครัว	คู่	10	5	5	0	250.00	1,250	0	5	0	0	5	1,250.00	
108	รองเท้าพองน้ำ	งานบ้านงานครัว	คู่	21	25	30	0	100.00	3,000	0	15	0	0	15	3,000.00	
109	รถเข็นของ	งานบ้านงานครัว	คัน	0	4	1	0	3,500.00	3,500	0	1	0	0	1	3,500.00	
110	ไม้กวาดพื้น	งานบ้านงานครัว	จุด	4	0	13	2	2,500.00	32,500	4	3	3	3	13	32,500.00	
111	หลอดดูดพลาสติก	งานบ้านงานครัว	แพท	0	10	10	0	10.00	100	0	5	0	5	10	100.00	
112	ตะกั่วบัดกรี (สีส้ม)	งานบ้านงานครัว	อัน	2	0	26	0	95.00	2,470	13	0	13	0	26	2,470.00	
113	ตะกั่วบัดกรี-แผ่น	งานบ้านงานครัว	แผ่น	705	902	855	105	17.00	14,535	216	213	213	213	855	14,535.00	
114	ตะกั่วบัดกรี-ขงน้ำ	งานบ้านงานครัว	อัน	155	126	130	50	17.00	1,360	20	20	20	20	80	1,360.00	
115	ตะกั่วบัดกรี-ขงน้ำ	งานบ้านงานครัว	อัน	0	36	50	22	20.00	560	13	5	5	5	28	560.00	
116	ตะปูอานไม้เล็ก (ชนิดตี)	งานบ้านงานครัว	ถุง	21	20	24	0	159.00	3,816	6	6	6	6	24	3,816.00	




แผนจัดซื้อวัสดุงานช่าง หน่วยงานโรงพยาบาลเวียงป่าเป้า จังหวัดเชียงราย  
ประจำปีงบประมาณ 2563

ลำดับ	รายการวัสดุทั่วไป	ประเภท	ขนาดบรรจุหน่วยนับ	อัตราการใช้ซื้อย้อนหลัง 2 ปี		ปริมาณผลการใช้งบปี 2563	ปริมาณคงคลัง ยกมา	ปริมาณการสั่งซื้อในปี 2563	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ปริมาณการสั่งซื้อปี 2563 (บาท)	งวดที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	งวดที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)	งวดที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	งวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	รวมยอดจัดซื้อจริง	
				ปี 2561	ปี 2562										จำนวน	มูลค่า(บาท)
117	สบู่อนามัย	งานบ้านงานครัว	ก้อน	26	14	16	2	14	15.00	210	5	3	3	3	14	210.00
118	สบู่เหลวล้างมือ 1000 ml	งานบ้านงานครัว	ขวด	228	234	250	22	228	200.00	45,600	57	57	57	57	228	45,600.00
119	สบู่ยี่ห้อยี่ห้อ	งานบ้านงานครัว	กป.	8	14	20	0	20	150.00	3,000	10	0	10	0	20	3,000.00
120	สบู่ยี่ห้อยี่ห้อ	งานบ้านงานครัว	ขวด	0	23	30	13	17	85.00	1,445	0	6	11	0	17	1,445.00
121	สายวัดตัว	งานบ้านงานครัว	เส้น	3	4	4	2	2	20.00	40	0	0	2	0	2	40.00
122	อพไฟฟ้า	งานบ้านงานครัว	เครื่อง	3	11	10	7	3	150.00	450	0	0	3	0	3	450.00
123	อพแบกอะไหล่	งานบ้านงานครัว	กล่อง	72	73	75	9	66	135.00	8,910	0	36	30	0	66	8,910.00
124	ถุงนอนยี่ห้อ	งานบ้านงานครัว	ใบ	28	60	60	0	60	189.00	11,340	15	15	15	15	60	11,340.00
125	ถุงโป่ง	งานบ้านงานครัว	แพ็ค	14	2	15	0	15	165.00	2,475	6	3	3	3	15	2,475.00
126	ตัดคอนกรีต	งานบ้านงานครัว	แพ็ค	20	24	25	0	25	10.00	250	10	0	15	0	25	250.00
127	ขวดนม	งานบ้านงานครัว	ขวด	10	30	60	0	60	50.00	3,000	15	15	15	15	60	3,000.00
128	ช้อนพลาสติก	งานบ้านงานครัว	แพ็ค	3	28	30	0	30	50.00	1,500	9	7	7	7	30	1,500.00
129	ถุงกระดาษ	งานบ้านงานครัว	แพ็ค	50	95	100	0	100	50.00	5,000	25	25	25	25	100	5,000.00
<b>รวมทั้งสิ้น</b>															<b>1,270,000.00</b>	

ผู้จัดทำแผน.....  (นางสาวจรี ต่อธรรม)  
 หน่วยงานช่วยเหลือด้านฯ ๕.๒

ผู้ตรวจสอบ.....  (นางสาวรัชติยา โยธา)  
 นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ  
 หัวหน้ากลุ่มงานการจัดการ

ผู้ให้หมายชอบ.....  (นายทศเทพ บุญทอง)  
 นายแพทย์ชำนาญการพิเศษ รักษาการในตำแหน่ง  
 ผู้อำนวยการโรงพยาบาลเวียงป่าเป้า

แผนจัดซื้อวัสดุสำนักงาน หน่วยงานโรงพยาบาลเวียงป่าเป้า จังหวัดเชียงราย

ประจำปีงบประมาณ 2563

ลำดับ	รายการวัสดุทั่วไป	ประเภท	ขนาดบรรจุ	อัตราการใช้ต่อหน้าตั้ง 2 ปี		ปริมาณการใช้ในปี 2563	ปริมาณคงคลัง	ปริมาณการ	ราคาต่อหน่วย	ปริมาณการจัดซื้อปี	งวดที่ 1	งวดที่ 2	งวดที่ 3	งวดที่ 4	รวมยอดจัดซื้อจริง	
				ปี 2561	ปี 2562										2563 (บาท)	งวดที่ 1 (ค.ค.-ร.ค.)
1	กระดาษ	กระดาษ	กล่อง	28	22	19	6	13	78.00	1,014	0	8	0	5	13	1,014.00
2	กระดาษ	กระดาษ	ขวด	3	0	3	0	3	15.00	45	3	0	0	0	3	45.00
3	กระดาษ	กระดาษ	หลอด	26	28	25	6	19	59.00	1,121	5	5	5	4	19	1,121.00
4	กระดาษ	กระดาษ	ขวด	2	3	5	1	4	25.00	100	2	0	2	0	4	100.00
5	กระดาษ	กระดาษ	อื่น	12	12	12	0	12	175.00	2,100	3	3	3	3	12	2,100.00
6	กระดาษ	กระดาษ	อื่น	22	39	47	7	40	135.00	5,400	10	10	10	10	40	5,400.00
7	กระดาษ	กระดาษ	อื่น	0	6	10	4	6	269.00	1,614	2	2	0	2	6	1,614.00
8	กระดาษ	กระดาษ	อื่น	62	64	70	4	66	235.00	15,510	18	16	16	16	66	15,510.00
9	กระดาษ	กระดาษ	อื่น	295	277	300	38	262	72.00	18,864	67	65	65	65	262	18,864.00
10	กระดาษ	กระดาษ	อื่น	3	2	3	0	3	160.00	480	3	0	0	0	3	480.00
11	กระดาษ	กระดาษ	อื่น	770	1898	2,000	102	1,898	110.00	208,780	630	630	630	8	1,898	208,780.00
12	กระดาษ	กระดาษ	อื่น	5	6	6	0	6	2,140.00	12,840	0	3	0	3	6	12,840.00
13	กระดาษ	กระดาษ	อื่น	0	24	24	0	24	165.00	3,960	0	24	0	0	24	3,960.00
14	กระดาษ	กระดาษ	อื่น	0	0	400	0	400	135.00	54,000	400	0	0	0	400	54,000.00
15	กระดาษ	กระดาษ	อื่น	4	0	2	1	1	130.00	130	0	0	1	0	1	130.00
16	กระดาษ	กระดาษ	อื่น	4	1	1	2	1	65.00	65	0	0	1	0	1	65.00
17	กระดาษ	กระดาษ	อื่น	250	405	447	47	400	2.50	1,000	100	100	100	100	400	1,000.00
18	กระดาษ	กระดาษ	อื่น	6	3	5	0	5	12.00	60	0	5	0	0	5	60.00
19	กระดาษ	กระดาษ	อื่น	4	5	10	0	10	7.00	70	0	5	0	5	10	70.00
20	กระดาษ	กระดาษ	อื่น	10	9	15	0	15	69.00	1,035	5	5	3	2	15	1,035.00
21	กระดาษ	กระดาษ	อื่น	152	63	100	12	88	25.00	2,200	28	20	20	20	88	2,200.00
22	กระดาษ	กระดาษ	อื่น	98	6	188	88	100	2.50	250	100	0	0	0	100	250.00
23	กระดาษ	กระดาษ	อื่น	400	300	500	0	500	5.00	2,500	150	150	100	100	500	2,500.00
24	กระดาษ	กระดาษ	อื่น	1	0	5	0	5	400.00	2,000	0	3	1	1	5	2,000.00
25	กระดาษ	กระดาษ	อื่น	2	0	10	0	10	200.00	2,000	3	3	3	1	10	2,000.00
26	กระดาษ	กระดาษ	อื่น	3	8	10	0	10	480.00	4,800	3	3	3	1	10	4,800.00
27	กระดาษ	กระดาษ	อื่น	1	3	5	0	5	300.00	1,500	2	1	1	1	5	1,500.00
28	กระดาษ	กระดาษ	อื่น	4	11	15	0	15	675.00	10,125	6	3	3	3	15	10,125.00
29	กระดาษ	กระดาษ	อื่น	13	24	20	0	20	69.00	1,380	5	5	5	5	20	1,380.00
30	กระดาษ	กระดาษ	อื่น	54	48	50	18	32	9.00	288	12	10	5	5	32	288.00
31	กระดาษ	กระดาษ	อื่น	41	22	50	9	41	8.00	328	12	12	12	5	41	328.00
32	กระดาษ	กระดาษ	อื่น	37	27	50	8	42	5.00	210	12	12	12	6	42	210.00
33	กระดาษ	กระดาษ	อื่น	38	15	50	7	43	2.00	86	12	12	12	7	43	86.00

แผนจัดซื้อวัสดุสำนักงาน หน่วยงานโรงพยาบาลตลิ่งปอเจี จังหวัดสงขลา

ประจำปีงบประมาณ 2563

ลำดับ	รายการวัสดุทั่วไป	ประเภท	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้ต่อปีถึง 2 ปี		ปริมาณการใช้ ปี 2563	ปริมาณการใช้ ปี 2562	ปริมาณการ ใช้ในปี 2563	ปริมาณคงเหลือ ยกมา	ปริมาณการ จัดซื้อในปี 2563	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ปริมาณการจัดซื้อปี 2563 (บาท)	งวดที่ 1 (ค.ค.-ค.ค.)	งวดที่ 2 (ม.ค.-มิ.ค.)	งวดที่ 3 (ม.พ.-มิ.พ.)	งวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	รวมยอดจัดซื้อจริง		
				ปี 2561	ปี 2562												จำนวน	มูลค่า(บาท)	
34	พัดเตอร์ (เล็ก)	วัสดุสำนักงาน	คัน	7	3	5	3	5	3	2	35.00	70	1	0	1	0	2	70.00	
35	พัดเตอร์ (ใหญ่)	วัสดุสำนักงาน	คัน	9	8	10	8	10	1	9	55.00	495	4	0	5	0	9	495.00	
36	ซองขาวกระดาษ	วัสดุสำนักงาน	กล่อง	20	20	20	20	20	0	20	500.00	10,000	5	5	5	5	20	10,000.00	
37	ซองน้ำตาลหับ 2	วัสดุสำนักงาน	ซอง	50	50	50	50	0	0	50	3.00	150	50	0	0	0	50	150.00	
38	ซองน้ำตาลหับ 4	วัสดุสำนักงาน	ซอง	222	354	374	74	74	0	300	5.00	1,500	100	50	150	25	350	1,750.00	
39	ซองน้ำตาลหับ 4 (ขอบข้าง)	วัสดุสำนักงาน	ซอง	102	106	146	46	46	0	100	6.00	600	25	25	25	25	100	600.00	
40	ซองน้ำตาลหับใหญ่	วัสดุสำนักงาน	ซอง	40	0	50	20	20	0	30	7.00	210	0	0	30	0	30	210.00	
41	ซองน้ำตาล 5*5	วัสดุสำนักงาน	ซอง	0	2500	2,500	0	0	0	2,500	1.00	2,500	1000	0	500	500	500	2,500.00	
42	คีมตอ	วัสดุสำนักงาน	คัน	58	69	71	23	23	48	5.00	240	240	12	12	12	12	48	240.00	
43	คีมขัน	วัสดุสำนักงาน	ก้อน	5	7	10	0	0	10	15.00	150	150	6	0	6	0	12	180.00	
44	คัตเตอร์	วัสดุสำนักงาน	คัน	12	25	27	3	3	24	45.00	1,080	75	6	6	6	6	24	1,080.00	
45	ครกขงวนที่	วัสดุสำนักงาน	คัน	5	2	5	4	4	1	75.00	300	300	0	0	1	0	1	75.00	
46	ครกขงวนที่	วัสดุสำนักงาน	คัน	64	84	85	0	0	85	145.00	12,325	600	22	21	21	21	85	12,325.00	
47	ถ่านถรี 23 A	วัสดุสำนักงาน	ก้อน	8	4	8	0	0	8	75.00	600	12,600	3	2	2	2	7	600.00	
48	ถ่านถรี 3.6 V	วัสดุสำนักงาน	ก้อน	2	1	4	2	2	2	535.00	1,070	0	0	1	0	1	1	1,070.00	
49	ถ่านชาร์ต ขนาด 9 V	วัสดุสำนักงาน	ก้อน	4	2	5	0	0	5	495.00	2,475	0	0	2	2	2	0	2,475.00	
50	ถ่านชาร์ต ขนาด 3 A (1:2 ก้อน)	วัสดุสำนักงาน	แพค	6	0	10	0	0	10	450.00	4,500	4	4	2	2	2	2	4,500.00	
51	ถ่านชาร์ต ขนาด 2 A (1:2 ก้อน)	วัสดุสำนักงาน	แพค	3	7	10	0	0	10	59.00	7,670	36	36	36	36	22	130	7,670.00	
52	ถ่านถรี 3 A (1:2)	วัสดุสำนักงาน	แพค	82	123	135	5	5	130	59.00	13,983	60	59	59	59	59	237	13,983.00	
53	ถ่านถรี 2 A (1:2)	วัสดุสำนักงาน	แพค	30	14	15	9	9	6	165.00	990	0	3	0	0	3	6	990.00	
54	ถ่านถรี 1.5 D (1:2 ก้อน)	วัสดุสำนักงาน	แพค	0	1	12	5	5	7	165.00	1,155	0	4	0	0	3	7	1,155.00	
55	ถ่านถรี 9 V	วัสดุสำนักงาน	ก้อน	50	26	50	17	17	33	45.00	1,485	12	12	9	9	0	33	1,485.00	
56	ถ่านถรี 3 A	วัสดุสำนักงาน	ก้อน	69	106	100	13	13	87	7.00	609	36	0	36	0	36	15	609.00	
57	ถ่านถรี 2 A	วัสดุสำนักงาน	ก้อน	328	321	350	45	45	305	10.00	3,050	89	72	72	72	72	305	3,050.00	
58	ถ่านถรี 2 A	วัสดุสำนักงาน	ก้อน	46	64	70	2	2	68	25.00	1,700	20	20	20	20	20	68	1,700.00	
59	ถ่านถรี 1.5 D	วัสดุสำนักงาน	ก้อน	52	20	50	4	4	46	25.00	1,150	20	10	10	10	6	46	1,150.00	
60	ถ่านถรี 1 นิ้ว	วัสดุสำนักงาน	ก้อน	9	9	10	2	2	8	40.00	320	2	2	2	2	2	8	320.00	
61	ถ่านถรี 1.5 นิ้ว	วัสดุสำนักงาน	ก้อน	24	15	20	2	2	18	60.00	1,080	6	4	4	4	4	18	1,080.00	
62	ถ่านถรี 2 นิ้ว	วัสดุสำนักงาน	ก้อน	29	28	30	3	3	27	75.00	2,025	12	5	5	5	5	27	2,025.00	
63	ถ่านถรี 2 นิ้ว (บาง)	วัสดุสำนักงาน	ก้อน	14	11	12	7	7	5	45.00	225	0	5	0	0	0	5	225.00	
64	ถ่านถรี 2 นิ้ว (หนา)	วัสดุสำนักงาน	ก้อน	31	22	25	2	2	23	280.00	6,440	8	5	5	5	5	23	6,440.00	
66	เทปใส กว้าง	วัสดุสำนักงาน	ม้วน	4	3	6	3	3	3	35.00	105	0	0	0	0	3	0	3	105.00

แผนจัดซื้อวัสดุสำนักงาน หน่วยงานโรงพยาบาลสิงขรป่าไร่ จังหวัดชัยภูมิ

ประจำปีงบประมาณ 2563

ลำดับ	รายการวัสดุที่ไป	ประเภท	ขนาดบรรจุ	อัตราการซื้อต่อหลัง 2 ปี		ปริมาณการ ใช้ในปี 2563	ปริมาณคงคลัง คงคา	ปริมาณการ จัดซื้อในปี 2563	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ปริมาณการจัดซื้อปี 2563 (บาท)	จากที่ 1 (ค.ก.-ช.ก.)	จากที่ 2 (ม.ก.-ม.ก.)	จากที่ 3 (ม.ม.-ม.ม.)	จากที่ 4 (ก.ก.-ก.ก.)	รวมยอดจัดซื้อจริง	
				ปี 2561	ปี 2562										จำนวน	มูลค่า(บาท)
67	พลาส 1 นิ้ว	วัสดุสำนักงาน	ม้วน	106	98	110	8	102	40.00	4,080	27	25	25	25	102	4,080.00
68	พลาส 2 นิ้ว	วัสดุสำนักงาน	ม้วน	5	15	20	5	15	45.00	675	5	5	5	0	15	675.00
69	กระดาษหนังสือรับ	วัสดุสำนักงาน	เล่ม	3	6	6	5	1	85.00	85	0	0	1	0	1	85.00
70	กระดาษหนังสือส่ง	วัสดุสำนักงาน	เล่ม	8	19	20	7	13	85.00	1,105	6	0	7	0	13	1,105.00
71	แท็บเล็ต	วัสดุสำนักงาน	อัน	2	1	3	0	3	1,790.00	5,370	0	1	2	0	3	5,370.00
72	แท็บเล็ตแทป	วัสดุสำนักงาน	อัน	5	1	3	0	3	85.00	255	1	0	2	0	3	255.00
73	โทรศัพท์มือถือ	วัสดุสำนักงาน	เครื่อง	12	15	15	0	15	1,000.00	15,000	5	3	5	2	15	15,000.00
74	ฟิล์มถนอมจอ	วัสดุสำนักงาน	อัน	3	1	3	0	3	80.00	240	3	0	0	0	3	240.00
75	นาฬิกา	วัสดุสำนักงาน	เรือน	6	4	12	0	12	500.00	6,000	3	3	3	3	12	6,000.00
76	น้ำยาลบคำผิด	วัสดุสำนักงาน	อัน	33	73	80	10	70	109.00	7,630	20	30	10	10	70	7,630.00
77	ใบมีดตัดกระดาษ (เล็ก)	วัสดุสำนักงาน	ใบ	5	6	6	0	6	2.00	12	6	0	0	0	6	12.00
78	ใบมีดตัดกระดาษ (ใหญ่)	วัสดุสำนักงาน	ใบ	36	46	63	15	48	6.00	288	12	12	12	12	48	288.00
79	แปรงลบกระดาน	วัสดุสำนักงาน	อัน	4	1	5	1	4	20.00	80	0	2	0	2	4	80.00
80	ป้ายศรียกราคาผนัง	วัสดุสำนักงาน	แปด	4	15	15	0	15	35.00	525	0	5	5	5	15	525.00
81	ปากกาน้ำเขียน CD	วัสดุสำนักงาน	คั้ว	4	32	35	6	29	45.00	1,305	9	5	10	5	29	1,305.00
82	ปากกาน้ำเขียนสีขาว	วัสดุสำนักงาน	คั้ว	34	43	50	17	33	35.00	1,155	9	8	8	8	33	1,155.00
83	ปากกาไวท์บอร์ด	วัสดุสำนักงาน	คั้ว	53	39	40	32	8	25.00	200	2	2	2	2	8	200.00
84	ปากกาน้ำเขียน 2 หัว	วัสดุสำนักงาน	คั้ว	197	207	220	22	198	15.00	2,970	51	49	49	49	198	2,970.00
85	ปากกากลูกลื่น	วัสดุสำนักงาน	คั้ว	300	236	285	85	200	5.40	1,080	50	50	50	50	200	1,080.00
86	ปากกาน้ำเขียน	วัสดุสำนักงาน	คั้ว	0	3	5	0	5	145.00	725	3	0	2	0	5	725.00
87	แท็บเล็ต	วัสดุสำนักงาน	แท็บ	1	0	5	0	5	85.00	425	3	0	2	0	5	425.00
88	พลาสติกเคเบิ้ลเมตร ๑๐ 4	วัสดุสำนักงาน	แท็บ	380	212	208	8	200	7.00	1,400	100	0	100	0	200	1,400.00
89	ฟิวเจอร์บอร์ด	วัสดุสำนักงาน	แผ่น	11	10	13	3	10	60.00	600	0	5	0	5	10	600.00
90	แท็บเล็ต 1 นิ้ว	วัสดุสำนักงาน	แท็บ	4	1	5	1	4	65.00	260	0	2	0	2	4	260.00
91	แท็บเล็ต 2 นิ้ว	วัสดุสำนักงาน	แท็บ	33	6	5	3	2	85.00	170	0	2	0	0	2	170.00
92	แท็บเล็ต 3 นิ้ว	วัสดุสำนักงาน	แท็บ	5	3	5	0	5	76.50	383	0	3	0	2	5	382.50
93	แท็บเล็ต ไซร็อกสตาร์ (บาง)	วัสดุสำนักงาน	แท็บ	10	13	25	1	24	45.00	1,080	6	6	6	6	24	1,080.00
94	แท็บเล็ต ไซร็อกสตาร์	วัสดุสำนักงาน	แท็บ	14	5	10	0	10	99.00	990	4	2	2	2	10	990.00
95	แท็บเล็ตซัมซุง	วัสดุสำนักงาน	แท็บ	6	11	15	0	15	189.00	2,835	5	3	4	3	15	2,835.00
96	แท็บเล็ตพลาสติก	วัสดุสำนักงาน	แท็บ	5	13	15	0	15	6.00	90	5	4	3	3	15	90.00
97	มัตถ์ถัก 1 นิ้ว	วัสดุสำนักงาน	ม้วน	232	239	260	10	250	25.00	6,250	64	62	62	62	250	6,250.00
98	มัตถ์ถัก 1.5 นิ้ว	วัสดุสำนักงาน	ม้วน	38	76	75	20	55	40.00	2,200	15	15	15	10	55	2,200.00
99	มัตถ์ถัก 2 นิ้ว	วัสดุสำนักงาน	ม้วน	23	27	30	7	23	50.00	1,150	8	5	5	5	23	1,150.00

แผนจัดซื้อวัสดุสำนักงาน หน่วยงานโรงพยาบาลเวียงป่าเป้า จังหวัดเชียงราย

ปีงบประมาณ 2563

ลำดับ	รายการวัสดุทั่วไป	ประเภท	ขนาดบรรจุ	อัตราการใช้ต่อหนึ่ง 2 ปี		ประมาณการ ปี 2563	ปริมาณคงคลัง ยกมา	ประมาณการ จัดซื้อในปี 2563	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ปริมาณการจัดซื้อปี 2563 (บาท)	งวดที่				รวมยอดจัดซื้อจริง	
				ปี 2561	ปี 2562						1 (ค.ล-ค.ล.)	2 (น.ล-น.ล.)	3 (น.ม-น.ม.)	4 (ค.ล-ค.ด.)	จำนวน	มูลค่า(บาท)
100	แม่พิมพ์กระดาษ เบอร์ 10	วัสดุสำนักงาน	ตัว	14	37	52	2	50	225.00	11,250	20	10	10	10	50	11,250.00
101	แม่พิมพ์กระดาษ เบอร์ 35	วัสดุสำนักงาน	ตัว	4	3	10	1	9	450.00	4,050	3	3	3	0	9	4,050.00
102	แม่พิมพ์กระดาษแบบพิเศษ	วัสดุสำนักงาน	ตัว	1	1	3	0	3	4,500.00	13,500	1	0	1	1	3	13,500.00
103	โปรแกรม 12 นิ้ว	วัสดุสำนักงาน	อัน	2	1	5	1	4	5.00	20	0	2	0	2	4	20.00
104	โปรแกรม 12 นิ้ว	วัสดุสำนักงาน	อัน	8	6	10	0	10	30.00	300	4	2	2	2	10	300.00
105	หมึกพิมพ์ขาว	วัสดุสำนักงาน	ขวด	18	33	50	4	46	15.00	690	16	10	10	10	46	690.00
106	หมึกเครื่องถ่ายเอกสาร สีดำ	วัสดุสำนักงาน	หลอด	6	6	6	0	6	2,140.00	12,840	6	0	0	0	6	12,840.00
107	หมึกเครื่องถ่ายเอกสาร สี	วัสดุสำนักงาน	หลอด	0	3	3	0	3	2,141.00	6,423	3	0	0	0	3	6,423.00
108	หมึกเครื่องถ่ายเอกสาร สีขาว	วัสดุสำนักงาน	หลอด	7	6	12	0	12	1,070.00	12,840	12	0	0	0	12	12,840.00
109	หมึกเครื่องยิง Halo รุ่น 2 HG	วัสดุสำนักงาน	หลอด	10	10	10	0	10	350.00	3,500	0	0	10	0	10	3,500.00
110	หมึกเครื่องยิง Sao รุ่น PB 2-230	วัสดุสำนักงาน	หลอด	10	10	10	0	10	450.00	4,500	0	0	10	0	10	4,500.00
111	ยางลบ	วัสดุสำนักงาน	ก้อน	16	18	20	3	17	10.00	170	7	3	3	4	17	170.00
112	กระดาษกระดาษ เบอร์ 10	วัสดุสำนักงาน	กล่อง	307	373	426	26	400	10.00	4,000	100	100	100	100	400	4,000.00
113	กระดาษกระดาษ เบอร์ 23	วัสดุสำนักงาน	กล่อง	4	5	5	0	5	95.00	475	2	1	0	2	5	475.00
114	กระดาษกระดาษ เบอร์ 35	วัสดุสำนักงาน	กล่อง	75	102	115	40	75	15.00	1,125	20	20	20	15	75	1,125.00
115	กระดาษกระดาษ เบอร์ 8	วัสดุสำนักงาน	กล่อง	68	102	115	19	96	16.00	1,536	27	23	23	23	96	1,536.00
116	กระดาษกระดาษ เบอร์ 8	วัสดุสำนักงาน	กล่อง	361	447	450	64	386	12.00	4,632	100	100	100	86	386	4,632.00
117	ลิ้นเขียนเอกสาร	วัสดุสำนักงาน	แพท	15	7	7	0	7	139.00	973	4	0	3	0	7	973.00
118	ใส่แฟ้ม	วัสดุสำนักงาน	แผ่น	285	140	140	75	65	0.76	49	0	65	0	0	65	49.40
119	กระดาษหัวเรื่อง	วัสดุสำนักงาน	เล่ม	3	6	5	1	4	75.00	300	2	0	2	0	4	300.00
120	กระดาษซอง	วัสดุสำนักงาน	เล่ม	4	12	30	0	30	20.00	600	10	5	15	0	30	600.00
121	กระดาษซอง เบอร์ 2	วัสดุสำนักงาน	เล่ม	44	22	40	3	37	45.00	1,665	10	10	10	7	37	1,665.00
122	กระดาษซอง เบอร์ 4	วัสดุสำนักงาน	เล่ม	7	5	10	7	3	75.00	225	0	3	0	0	3	225.00
123	กระดาษซอง เบอร์ 4	วัสดุสำนักงาน	เล่ม	8	9	10	1	9	275.00	2,475	3	3	3	0	9	2,475.00
124	กระดาษซอง เบอร์ 5	วัสดุสำนักงาน	เล่ม	13	13	15	1	14	190.00	2,660	4	4	3	3	14	2,660.00
125	กระดาษซอง (แบบ ฐาน)	วัสดุสำนักงาน	ฐาน	500	500	417	175	242	240.00	58,080	62	60	60	60	242	58,080.00
126	กระดาษซอง 8 X 3	วัสดุสำนักงาน	ฐาน	0	5	10	0	10	320.00	3,200	0	10	0	0	10	3,200.00
127	กระดาษซอง 8 X 6.1	วัสดุสำนักงาน	ฐาน	0	0	60	0	60	250.00	15,000	60	0	0	0	60	15,000.00
128	กระดาษซอง 5 X 3 (ไม่มีริบข้อ)	วัสดุสำนักงาน	ฐาน	170	200	200	50	150	240.00	36,000	50	25	50	25	150	36,000.00
129	กระดาษซอง 5 X 3 (มีริบข้อ)	วัสดุสำนักงาน	ฐาน	280	333	307	7	300	240.00	72,000	100	100	50	50	300	72,000.00
130	กระดาษซอง 10 X 15	วัสดุสำนักงาน	ฐาน	280	280	150	0	150	350.00	52,500	150	0	0	0	150	52,500.00
131	กระดาษซอง Halo (2HG)	วัสดุสำนักงาน	ฐาน	0	100	100	0	100	100.00	10,000	0	0	100	0	100	10,000.00
132	กระดาษซอง 5 X 2	วัสดุสำนักงาน	ฐาน	100	100	100	0	100	100.00	10,000	100	0	0	0	100	10,000.00

แผนจัดซื้อวัสดุสำนักงาน หน่วยงานโรงพยาบาลวิชัยปทุมธานี จังหวัดเชียงราย  
ประจำปีงบประมาณ 2563

ลำดับ	รายการวัสดุทั่วไป	ประเภท	ขนาดบรรจุ	อัตราการใช้ต่อหน่วยถึง 2 ปี		ปริมาณการ ใช้ในปี 2563	ปริมาณคงคลัง ยกมา	ปริมาณการ จัดซื้อในปี 2563	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ปริมาณการจัดซื้อปี 2563 (บาท)	งวดที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	งวดที่ 2 (ม.ค.-มิ.ค.)	งวดที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	งวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	รวมยอดจัดซื้อจริง	
				ปี 2561	ปี 2562										จำนวน	มูลค่า(บาท)
133	ตัดกระดาษพิเศษ 4x1.5 ซม.	วัสดุสำนักงาน	ม้วน	0	10	10	0	10	520.00	5,200.00	0	0	10	0	10	5,200.00
134	ฟอยล์ปรอท (1000 : 1 มม.)	วัสดุสำนักงาน	ม้วน	8	7	8	0	8	800.00	6,400.00	8	0	0	0	8	6,400.00
135	ใบ Order	วัสดุสำนักงาน	เล่ม	524	515	552	102	450	60.00	27,000.00	150	100	100	100	450	27,000.00
136	ใบ Reker	วัสดุสำนักงาน	เล่ม	27	43	47	17	30	55.00	1,650.00	30	0	0	0	30	1,650.00
138	ใบรับรองแพทย์ (ป่วย)	วัสดุสำนักงาน	เล่ม	55	40	50	20	30	30.00	900.00	30	0	0	0	30	900.00
139	ใบรับรองแพทย์ (สุขภาพ)	วัสดุสำนักงาน	เล่ม	29	20	30	0	30	60.00	1,800.00	30	0	0	0	30	1,800.00
140	ใบรับรองแพทย์ (ประกันสังคม)	วัสดุสำนักงาน	เล่ม	15	9	39	9	30	60.00	1,800.00	30	0	0	0	30	1,800.00
141	ใบเบิก / ส่งคืน	วัสดุสำนักงาน	เล่ม	50	46	123	23	100	55.00	5,500.00	100	0	0	0	100	5,500.00
142	แบบบันทึกคนไข้ (OPD CARD)	วัสดุสำนักงาน	กล่อง	2	3	5	4	1	1,150.00	1,150.00	0	0	1	0	1	1,150.00
143	แฟ้มรวบรวมรายชื่อผู้ป่วยนอก	วัสดุสำนักงาน	กล่อง	3	1	4	3	1	8,447.10	8,447.10	0	0	1	0	1	8,447.10
145	แบบฟอร์มรับรองความพิการ	วัสดุสำนักงาน	เล่ม	10	10	30	0	30	110.00	3,300.00	30	0	0	0	30	3,300.00
146	บัตรคิว ผู้ป่วย	วัสดุสำนักงาน	เล่ม	1300	900	900	0	900	16.00	14,400.00	900	0	0	0	900	14,400.00
147	รูปร่างๆ	วัสดุสำนักงาน	สิ้น	91	128	100	0	100	95.00	9,500.00	25	25	25	25	100	9,500.00
<b>รวมทั้งสิ้น</b>															<b>100</b>	<b>950,000.00</b>

ผู้จัดทำแผน..... **ว. อ. น.** ผู้ตรวจสอบ..... **ว. อ. น.** ผู้ยื่นขอ..... **ว. อ. น.** ผู้อนุมัติ..... **ว. อ. น.**  
 (นางสาวอรุณี ต่อสรวย) (นางสาวรัตติยา โยธา) (นายสิทธิศักดิ์ คำศิริสุข) (นายเทพพิท พุญทอง)  
 พนักงานช่วยเหลือคนไข้ ๔.2 นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ นายแพทย์ชำนาญการพิเศษ รักษาการในตำแหน่ง  
 หัวหน้ากลุ่มงานการจัดการ หัวหน้ากลุ่มงานการจัดการ ผู้อำนวยการโรงพยาบาลวิชัยปทุมธานี